
POSTANOWIENIE NR 166/2023 

 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia Nr 131/2023 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 22 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie 

Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 12 do Postanowienia Nr 131/2023 Komisarza Wyborczego w Piotrkowie 

Trybunalskim z dnia 22 września 2023 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. wyrazy: ,,Edyta Elżbieta Jarzecka, 

zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bełchatów” 

zastępuje się wyrazami: ,,Edyta Elżbieta Górska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bełchatów”. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 


		2023-10-10T15:22:22+0000




